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Mazowsze na Targach WorldFood Poland

 Autor: fot. UMWM

Dwa produkty tradycyjne z regionu zdobyły wyróżnienie w kategoriach Food&Drinks oraz napoje alkoholowe.

W tegorocznej edycji targów wzięło udział 289 wystawców z 32 państw. Nie zabrakło również producentów z Mazowsza. Na stoisku

promocyjnym województwa mazowieckiego odwiedzający mogli spróbować produktów spożywczych wysokiej jakości

wytwarzanych z naturalnych surowców i składników według tradycyjnych receptur. Dostępne były m.in. soki, przetwory owocowo-

warzywne, nalewki, piwa, naturalny olej rzepakowy, produkty piekarnicze, miód pitny.

Najlepsze produkty z Mazowsza

Nieodłącznym elementem towarzyszącym targom jest Konkurs o Złoty Medal. Jury wybierało w tym roku najlepsze marki i smaki z

ponad 130 produktów. Wyróżnienie zdobyło 2 wystawców z Mazowsza: Gospodarstwo Rolne Franciszek Kesler za olej rzepakowy

Keslera oraz Nalewki Staropolskie Karol Majewski i Wspólnicy Sp. z o.o. za nalewkę wiśniowo-porzeczkową.

Branżowe wydarzenie

Targi WorldFood Poland to spotkanie branży spożywczej, podczas którego prezentowane są nowe produkty, odbywają się liczne

panele dyskusyjne oraz konferencje dotyczące rynku spożywczego. Największym ich atutem są spotkania handlowe i możliwość

nawiązania kontaktów biznesowych.

Tegoroczna edycja wydarzenia cieszyła się dużym zainteresowaniem odwiedzających, wśród których byli przede wszystkim

przedstawiciele sieci handlowych, stowarzyszeń i organizacji branżowych oraz eksperci żywieniowi.



Wyróżnienie za olej rzepakowy trafiło do Franciszka Keslera z Mazowsza
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Wyróżnienie w kategorii napoje alkoholowe zdobyła firma Nalewki Staropolskie Karol Majewski i Wspólnicy Sp. z o.o. za nalewkę wiśniowo-

porzeczkową.
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Na targach swoje produkty prezentował Zespół Młynów Jelonki
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Na stoisku promocyjnym województwa mazowieckiego odwiedzający mogli spróbować wielu produktów spożywczych wysokiej jakości

wytwarzanych z naturalnych surowców i składników według tradycyjnych receptur.
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